
" " ' ' Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav'Y' :j Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
·". ' " , Masarykovo náměstí 1, 2

' " 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp21v008bv

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-39069/2021-
PALMI

Naše sp. zn.: OISMM-3573/2021-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

M - PROJEKCE s.r.o. lČ 05061415
Resslova č. p. 956/13
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 2
Pracoviště Pardubice
lČ: 05061415

Datum: 19.04.2021

o b je d n á v k a č. 350/2021

Cenová nabídka na vypracování PD 11/331 přechody pro chodce. PO pro změnu stavby před
dokončením na přesun nového přechodu pro chodce přes silnici 11/331. Součástí prací bude i
návrh na nové VO. Vše dle přílohy této nabídky.

Cena: 118 580,00 vC. 21% DPH
Termin: 31.10.2021
Pozn:

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně
s činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: jj ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

brnlvp21v008bv



.ŕ

€) M - PROJEKCE
,..,,., ,~~-~ """~~~~~~~~~"""'

Odesňatel: Adresát:

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/16
500 02, Hradec Králové
IČO: 050 61415

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Vedoucí odboru investic a správy majetku
Masarykovo náměstí 1/6
250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Vaše zn.:
Naše zn.: N-76/2021
Datum: 15.4.2021

vyřizuje/tel: Ing. stejskal/724 511471

Věc: Cenová nabídka

Akce: 11/331 Přechody pro chodce - P D

Na základě Vaší žádosti si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na zpracování projektové
dokumentace pro změnu stavby před dokončením na přesun a výstavbu nového přechodu pro chodce přes
silnici ll/331. Součástí prací bude i návrh nového veřejného osvětleni (dále VO). Vše dle přílohy této
nabídky.

Obsahem nabídky na zpracování PD je

· zpracování projektové dokumentace: Technická zpráva, Situace stavby, vzorový řez (3 parě a
digitálnI podoba) včetně návrhu VO. Zpracováni soupisu prací a oceněného soupisu praciv
cenovém třidniku OTSKP (ve formátu xC4, pdf a xIs). Soupis prací pro VO bude v soustavě RTS.
Nový přechod bude zpracován ve dvou variantách.

" projednání konceptu dokumentace s objednatelem a zapracováni připomínek

· předjednáni konceptu dokumentace s PČR DI, Odborem dopravy Měú Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav a KSÚS

Součásti nabídky není zajištění projekčních podkladů (předpokládá se předání zaměření a vedení IS v rámci
stavby opravy silnice 11/331), případné přeložky IS, majetkoprávní projednání, projednání a povolení PO
obecně - zajistí objednatel.



I.',: i' [,ji Ti'

'ii

,,,, ..c "nm " ' ?'Š'¢'8'· 'ij'íC Ž Ž

,5'= č9, ",: :'"
,,Nm"" ' %"

From: Katuš jaroslav [maifto
Sent: Thursday, April 8, 2021 4:02 PM
To: Mikel josef; Kaprel, jakub (Prague); 'marek.hanus@ksus.cz'; 'hrdina@pontex.cz'; Homolka Hynek
subject: přechody, chráničky, zastávka - požadavky Města, 11/331 St. Boleslav

Vážení,
dle Úterní domluvy posilám požadavky Města na případné přechody, zastávky a chráničky v rámci probíhající stavby rekonstrukce silnice 11/331ve staré Boleslavi.

1. stávající přechod na křižovatce ulác Okružní a Třebízského: PO jsem zaslal elektronicky panu Mikelovi přes úschovnu. Mám jen pdf ale případně jsem schopen zajisti dwg.. Přechod je
stávající, pouze výšková úprava.

2. Posunuti přechodu u křižovatky ulic Okružní a Mikoláše Alše. jako nejlepšI se mi jeví místo před domem č.p. 1079/34 - viz nákres (prosím jsou to jenom velmi hrubé álustračni nákresy
v malováni...). jedná se ej posunuti přechodu. Bude nutná př'ojekčni příprava.

3. přechod přes úl. Mělnická u křižovatky s úl. Generála Stsankmůllera u sběrného dvora - zde dvě varianty - všz nákresy. Přechod je úplně nový. Bude nutriá projekční příprava.

4. Autobusová zastávka vC. přechodu u křižovatky uŕic Mělnická a Generála Lišky - viz ríákres. PO již zajišťuje Město. Pouze zkoordlmvání projektů.

5. Požadované chráničky: u toho stávajícÍho přechodu u Lišice Třebízkého již chráničku na VO máme. Tuto chráničku bychom chtěli zachovat pro VO. Dále bychom zde chtěši jednu chráničku
pro případné využití (nejspíše sítě SEk/optika). Dále bychom chtěli u každého nového přechodu chráničku pro VO a dále v místě komunikace ke sběrnému dvoru jednu chráničku pro NN
nebo SEk/optiku. Takže: zachovat jednu stávající chráničku pro VO a tři ncvé chráničky pto VO v místě přechodů a dvě nové chráničky pro NN/SEK/optáku. Viz nákres.

Zbytek dořešíme v Úterý na KD.

Děkuji

S Dozdravern

jaroslav Kaluš

1"[:¶" .6' i :T?'. " "' ' '""'ú b, , ·' j""ýN. E ,ť"' , , .. . ,.'Y' -h ""." .'h:'. ' ' ., .'....,.:- . ·' '·:,{> ^';' ' ' š;, . , "' ':1' ;jj.;':'." ' " " '"Z'ž%. l ,l :-:""' '9já ";," " .- ... '": '",g.'""' ':' ""' .
2' "t' , ·.'**" · ' ' " ' .. ·., .. · ' '·' ·· Zč!' . "C' 'F' T.

·. -' " '."':"% l. 'ŠNgg§ 1| 'lŠ'Z' ',jí. .:,', !'.,;;.,..,S" . ,'Ĺ'"=m' K 'S w'S?' 3! ,: :,'.'
l .g ŽN. "·. ' Y .W.. ..·' ť n" " t ' . , "g' ' . ·"' ' ' Ť e' , 5:..·" .. .-y". , ' ... , ",' ,Š' . ',',b-."-r u · '

%" ·' · ""' . ' ·,;ý ' " ' 'f í " " """" 'TY """' " ·' ""' ·' "'W" \':' ·m.-~,;" '..· : ' " ,· · '.,, F ., ' ' ·'"'ť""' É k Y ,'·1
"-·.-y','· ..KÉ' " "".'S';.,,..... ,, .· . '.. ' * :" 'E ,' ' ' ~~,'Y, 'e .' · "~%, , "' , ,, '----W 'F"' )P,%. . ,m" k.,

7s";"" ,:é' " '· ., E'ý ':'"'~: '" ť3'· 'I' " . .-%" ,1',ý;;"" ' ' "" .i' "" " ," ·' "" " ' :cM:.,'
.S. , .'".8"71:¶', %%Á' 'l'¶'b ' 4 .Š. ." LM ' šik-' ""' i""' Mí. . . ' : , ,: N H-č,, , - .. ' *N»

'Y ·' '" ;
": I , · · ' ".NÉ7 % $¥,

i@',,»,j s""":'t' L 1Tr·%¢ . "" ""' .: E, '%"""' '""% ĺ. ,é , -'PN,,V
:', :. V ,,F Ý'* "" I,, ~'~ Ľ" ' : L "7%x,, N,;,9" E
:. l' ' ' 'Ŕ ' , " " " "t i, 'Z': \ .,. ,, , ·, ,.. ""·N.W,' 'Kj," V

'"S Nu ' · .'% sYm. y Á" ' " ^N¢ " ' ~ " ' "' ~ W, '%ä3
· , , y' ,. {C. ' ' ., ,Nr . , . .. ., . m. . 'K . . "W

'"ň"" '"r; ,'"":,,' '" " '"" ,: e '::;j;"' ·':' ":,ji' · ""' i:j""' «,X Bé, '; ' , · ý ·4Ĺ" ,':'. :·""' . ·:·

'i'."" 7)'... 'Ť" '. j):"¢t' , Á:-,: "' "" .! ,. A)"' :'"'.'.
íí.:::'A '""""")-.' 1,·; "·.'7'""..' Uj]j)y

'í ý"'3 '"SU'.- .4'".,.,.-" ..Ň':".'·: ý'"'*'".',, ti ·:' """" ""' ' """"""' "! :"""> h,.,,, j'"# ¥ ' ""%%, ":V,,;,; : S* t' ";2' Ť' '"i
a " "" \ " "' "' """ ' 'í"" '""' Yiy ¢""8'" ·U1%' 'Y't ,7 , . ," "¶i ii' y Š ' ' · " 'ď "%: .

A":: ":;~

-PMIEKCE $.¥A
956/'! 3. 5¢)0 02 Hmdec Ktálové

mumště
i"MšMce Huséwa 1 697, 530 03 Pardubice
ptaha- Freyova 8?í'27, F9(1 (X) Praha 9
líhemc - Lípová Eí65,'1. 460 01 Liberec lv-perštýn

je zaíjsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v E-irack:i KrákjVé Y cNdiíu C, vkZka č. 37094 E-IňMf:

lČ: t)50 Fíl 4'1 5, NĹ: CZ05C)6M15
SNM: ČSOB, as. pobočka Hmdec Kíálové

čMo účľW 274779891/0300

42(.) 495 842 111
m···pk)iek(::e'Zgm-pK}jekce.cz
WWW m


